檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：洪敦明

電話：04-22625100分機1503

傳真：04-22626260

Email：a15125@nlpi.edu.tw

受文者：花蓮縣文化局

發文日期：中華民國105年5月3日

發文字號：資圖輔字第1050002003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一閱讀全壘打活動計畫、附件二辦理館別清冊、附件三各辦理館配合事項說

明、附件四-棒球暨運動主題特展書單、附件五成果格式(1050002003-0-0.doc、

1050002003-0-1.xls、1050002003-0-2.docx、1050002003-0-3.xlsx、10500020

03-0-4.docx)

主旨：檢送本館與中國信託商業銀行共同主辦「閱讀全壘打」活

動計畫(詳附件一)，敬邀各館協同辦理，請查照。

說明：

一、為集合公共圖書館與民間團體資源與力量，提升親子共讀

風氣，將資源整合擴散給更多人利用，本館邀請中國信託

商業銀行共同辦理「閱讀全壘打活動」，邀請全國50個公

共圖書館(辦理館別清冊如附件二)共同參與，以完成閱讀

任務單兌換球賽門票及抽簽名球方式辦理，由中國信託商

業銀行贊助球賽門票及球星簽名球。

二、活動辦理館請協助「閱讀全壘打」活動相關事宜(活動配

合事項詳附件三)，包含宣傳活動、審核活動任務，進行門

票兌換領取事宜，並需規劃至少一場次棒球主題相關活動

，如講座、書展與影展(主題書展推薦書單詳附件四)。

三、本活動辦理後，請各縣市彙整所轄各館成果報告於9月30

日前寄回本館(成果格式詳附件五)。

8

CU1050004243

■■■■■■蓮文 ■■■■■■■105/05/03

■■■■■■■

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本館訂於本(105)年5月12日下午1時30分假本館一樓大廳

舉辦啟動記者會，敬請派員參加。

正本：新北市立圖書館、桃園市立圖書館、臺中市立圖書館、臺北市立圖書館、宜蘭縣

政府文化局、花蓮縣文化局、新竹縣政府文化局、新竹市文化局、苗栗縣政府教

育處、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府文化

局

副本：本館輔導推廣科 2016-05-03
16:23:18